[bookmark: _GoBack]Администрация городского поселения «Ключевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 октября  2019 года                                                                           № 203
п.Ключевский

О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в городском поселении «Ключевское» № 18 от 10.02.2014г.

В соответствии с п.2 ст. 47 Федерального закона  от 06.10.2003 г. 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской       Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения «Ключевское»  от 09.10.2012г.  № 71 «Об утверждении Порядка разработки  и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении «Ключевское», руководствуясь Уставом  городского поселения «Ключевское», администрация   городского поселения «Ключевское»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в городском поселении «Ключевское»» от 10.02.2014г. № 18.

 Пункт 2 Стандарт предоставления муниципальной услуги   подпункт  2.5 Срок предоставления муниципальной услуги  изложить в следующей редакции:

2.5. Муниципальная услуга предоставляется в срок, не превышающий 5 (пять) календарных дней со дня регистрации заявления Исполнителем при наличии полного пакета требуемых документов.
Если последний день предоставления муниципальной услуги приходится на выходной или праздничный день, то дата окончания срока переносится на рабочий день, предшествующий нерабочему дню.

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования (обнародования).
Глава городского поселения
«Ключевское»                                                                                                         С.В.Казанов